
Volksschiessen 

vom 10. August 2024

Rang Name Vorname Jahrg Kategorie Plz. Ort

1. P

A5

2. P

A10 Total

1 Walser Markus 1968 Elite 7205 Zizers 50 98 148

2 Wolf Peter 1968 Elite 7241 Conters 50 98 148

3 Bott Janett 1942 Sen.Vet 7000 Chur 50 97 147

4 Kuhn Daniel 1987 Elite 7012 Felsberg 50 97 147

5 Lampert Bernhard 1947 Sen.Vet 7307 Jenins 50 96 146

6 Mani Johann Ulrich 1946 Sen.Vet 7015 Tamins 50 95 145

7 Pleisch Hans 1962 Vet 7247 Saas 50 95 145

8 Bürkler Carmen 1956 Vet 7247 Saas 49 96 145

9 Widmer Peter 1948 Sen.Vet 7205 Zizers 49 96 145

10 Mani Armin 1949 Vet. 7015 Tamins 49 95 144

11 Dätwyler Peter 1956 Vet 7000 Chur 50 93 143

12 Clavadetscher Jakob 1944 Sen.Vet 7205 Zizers 49 94 143

13 Erni Christin 1951 Sen.Vet 7205 Zizers 49 94 143

14 Wolf Konrad 1969 Elite 7231 Pragg/Jenaz 49 94 143

15 Joos Susanna 1972 Elite 7241 Conters 47 95 142

16 Cagienard Irena 1956 Vet 7064 Tschiertschen 49 92 141

17 Joos Andreas 1975 Elite 7247 Saas 50 90 140

18 Frei Othmar 1938 Sen.Vet 7214 Grüsch 47 92 139

19 Joos Lars 1999 Elite 7000 Chur 50 88 138

20 Guyan Jöry 1948 Sen.Vet 7247 Saas 49 89 138

21 Bebi Robert 1948 Sen.Vet 7206 Igis 48 88 136

22 Nigg Hansjörg 1964 Vet 7304 Maienfeld 49 85 134

23 Bürkli Robert 1966 Elite 7204 Untervaz 45 88 133

24 Schmed Christoffel 1945 Sen.Vet 7206 Igis 47 85 132

25 Clavadetscher Nico 2012 U13 7206 Igis 46 86 132

26 Magnin Harry 1948 Sen.Vet 7205 Zizers 44 88 132

27 Dosch Gion 1972 Elite 7075 Churwalden 46 85 131

28 Hemmi Paul 1966 Elite 7206 Igis 43 87 130

29 Müller Ruedi 1943 Sen.Vet 7205 Zizers 47 81 128

30 Widmer Tino 2006 U19 8804 Au/ZH 45 83 128

31 Wiesendanger Hans 1947 Sen.Vet 7000 Chur 42 86 128

32 Simonet Armin 1951 Sen.Vet 7078 Lenzerheide 45 82 127

33 Dosch Niculin 2008 U17 7075 Churwalden 42 70 112

Gesamtrangliste beide Doppel A5 und A10



Volksschiessen 

vom 10. August 2024

Rang Name Vorname Jahrg Kategorie Plz. Ort A10

1 Walser Markus 1968 Elite 7205 Zizers 98

2 Wolf Peter 1968 Elite 7241 Conters 98

3 Bott Janett 1942 Sen.Vet 7000 Chur 97

4 Kuhn Daniel 1987 Elite 7012 Felsberg 97

5 Lampert Bernhard 1947 Sen.Vet 7307 Jenins 96

6 Mani Johann Ulrich 1946 Sen.Vet 7015 Tamins 95

7 Pleisch Hans 1962 Vet 7247 Saas 95

8 Bürkler Carmen 1956 Vet 7247 Saas 96

9 Widmer Peter 1948 Sen.Vet 7205 Zizers 96

10 Mani Armin 1949 Vet. 7015 Tamins 95

11 Dätwyler Peter 1956 Vet 7000 Chur 93

12 Clavadetscher Jakob 1944 Sen.Vet 7205 Zizers 94

13 Erni Christin 1951 Sen.Vet 7205 Zizers 94

14 Wolf Konrad 1969 Elite 7231 Pragg/Jenaz 94

15 Joos Susanna 1972 Elite 7241 Conters 95

16 Cagienard Irena 1956 Vet 7064 Tschiertschen 92

17 Joos Andreas 1975 Elite 7247 Saas 90

18 Frei Othmar 1938 Sen.Vet 7214 Grüsch 92

19 Joos Lars 1999 Elite 7000 Chur 88

20 Guyan Jöry 1948 Sen.Vet 7247 Saas 89

21 Bebi Robert 1948 Sen.Vet 7206 Igis 88

22 Nigg Hansjörg 1964 Vet 7304 Maienfeld 85

23 Bürkli Robert 1966 Elite 7204 Untervaz 88

24 Schmed Christoffel 1945 Sen.Vet 7206 Igis 85

25 Clavadetscher Nico 2012 U13 7206 Igis 86

26 Magnin Harry 1948 Sen.Vet 7205 Zizers 88

27 Dosch Gion 1972 Elite 7075 Churwalden 85

28 Hemmi Paul 1966 Elite 7206 Igis 87

29 Müller Ruedi 1943 Sen.Vet 7205 Zizers 81

30 Widmer Tino 2006 U19 8804 Au/ZH 83

31 Wiesendanger Hans 1947 Sen.Vet 7000 Chur 86

32 Simonet Armin 1951 Sen.Vet 7078 Lenzerheide 82

33 Dosch Niculin 2008 U17 7075 Churwalden 70

Rangliste Präzisionsstich A10



Volksschiessen 

vom 10. August 2024

Rang Name Vorname Jahrg Kategorie Plz. Ort A5

1 Bott Janett 1942 Sen.Vet 7000 Chur 50

2 Mani Johann Ulrich 1946 Sen.Vet 7015 Tamins 50

3 Lampert Bernhard 1947 Sen.Vet 7307 Jenins 50

4 Dätwyler Peter 1956 Vet 7000 Chur 50

5 Pleisch Hans 1962 Vet 7247 Saas 50

6 Walser Markus 1968 Elite 7205 Zizers 50

7 Wolf Peter 1968 Elite 7241 Conters 50

8 Joos Andreas 1975 Elite 7247 Saas 50

9 Kuhn Daniel 1987 Elite 7012 Felsberg 50

10 Joos Lars 1999 Elite 7000 Chur 50

11 Clavadetscher Jakob 1944 Sen.Vet 7205 Zizers 49

12 Widmer Peter 1948 Sen.Vet 7205 Zizers 49

13 Guyan Jöry 1948 Sen.Vet 7247 Saas 49

14 Mani Armin 1949 Vet. 7015 Tamins 49

15 Erni Christin 1951 Sen.Vet 7205 Zizers 49

16 Bürkler Carmen 1956 Vet 7247 Saas 49

17 Cagienard Irena 1956 Vet 7064 Tschiertschen 49

18 Nigg Hansjörg 1964 Vet 7304 Maienfeld 49

19 Wolf Konrad 1969 Elite 7231 Pragg/Jenaz 49

20 Bebi Robert 1948 Sen.Vet 7206 Igis 48

21 Frei Othmar 1938 Sen.Vet 7214 Grüsch 47

22 Müller Ruedi 1943 Sen.Vet 7205 Zizers 47

23 Schmed Christoffel 1945 Sen.Vet 7206 Igis 47

24 Joos Susanna 1972 Elite 7241 Conters 47

25 Dosch Gion 1972 Elite 7075 Churwalden 46

26 Clavadetscher Nico 2012 U13 7206 Igis 46

27 Simonet Armin 1951 Sen.Vet 7078 Lenzerheide 45

28 Bürkli Robert 1966 Elite 7204 Untervaz 45

29 Widmer Tino 2006 U19 8804 Au/ZH 45

30 Magnin Harry 1948 Sen.Vet 7205 Zizers 44

31 Hemmi Paul 1966 Elite 7206 Igis 43

32 Wiesendanger Hans 1947 Sen.Vet 7000 Chur 42

33 Dosch Niculin 2008 U17 7075 Churwalden 42

34 Mutzner Urban 1953 Sen.Vet 7304 Maienfeld 27

Rangliste Seriestich A5


